
令和２年１０月２８日  

 保護者 各位  

 

                          名護市立久辺中学校  

                           校  長 金城 健一  

                                   

（公印省略）  

 

第４５回 国頭地区中学校男子駅伝競技大会  

第３６回 国頭地区中学校女子駅伝競技大会について（お知らせ）  

 

  秋冷の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご壮健にてご活躍のこと

と存じます。また，平素より本校の教育活動に対し，ご支援とご協力を賜り心よ

り感謝申し上げます。  

 さて、みだしの件につきまして、下記の日程で開催されます。本校から出場す

る選手は裏面に記載されております。本番では、これまでの練習の成果が発揮で

きるように選手が全力疾走致します。保護者の皆さまにおかれましても、選手へ

の激励を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 つきましては、新型コロナ感染症予防の観点より沿道からの応援となりますの

で、ソーシャルディスタンス（密を避ける）やマスクの着用等へのご協力をお願

い申し上げます。  

 

記  

 

１．期 日  令和２年１０月３１日（土）  

 

２．競技開始時間  女子：午前１０時００分  

          男子：午前１１時１０分  

 

３．場 所  今帰仁村運動公園～  

 

 ※自家用車は、家畜セリ市場、闘牛場、今帰仁酒造所の駐車場をご利用下さい。 

駐車につきましては、周辺住民の迷惑とならないように注意して下さい。  

  


